
Zarządzenie Nr 124/2023  

  z dnia 01.09.2023 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

zmieniające Zarządzenie Nr 150/2019 z dnia 16.09.2019 r. z późn. zm. 

 

 

w sprawie:  wprowadzenia „Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach” 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 574 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 4 pkt 11 oraz § 65 

Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu 

SUM z dnia 25.01.2023 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W „Regulaminie Organizacyjnym Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach” 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 150/2019 z dnia 16.09.2019 r. z póżn. zm. wprowadzam 

następujące zmiany: 

1) w § 38 uchyla się ust. 2a, 

2) Załączniki nr 3 i 4 otrzymują nowe brzmienie określone w załącznikach Nr 1 i 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 150/2019 z dnia 16.09.2019 r. z póżn. zm. nie 

ulegają zmianie. 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Z upoważnienia Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Prorektor ds. Studiów i Studentów  

 

prof. dr hab. n. med. Jerzy Stojko 

Otrzymują: 
− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów,  

− Kwestor, 

− Z-cy Kanclerza, 

− Dyrektor ds. Techniczno-Administracyjnych, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a. 

Do wiadomości: 

− wszystkie jednostki organizacyjne  


